
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/taska-liliputi-mama-nawaho/

Taška Liliputi Mama Nawaho

Kód zboží: BAGS-MAMA-NAWAHO
Značka: Liliputi

Popis:
Už Vás nebaví, že chodíte všude s batohem či velkou taškou na kočárek, když jdete někde
se svým děťátkem? Hledáte konečně něco stylové, ženské, zároveň praktické? Mama taška
Liliputi s jedinečným stylem bude pro Vás zaručeně praktickým doplňkem při každodenním
používání!

Díky funkci 3v1 (kabelka, taška přes rameno, batoh) si její používání může každý jednoduše
přizpůsobit svým požadavkům, resp. nosičským zvykům.

Má dvě kratší ramínka, pomocí kterých se dá nosit jako klasická kabelka na boku. Třetí delší
ramínko ji umožňuje nosit přehozením přes rameno. Řemínky se navíc dají přizpůsobit i tak,
že si dáte tašku na záda jako batoh!

Její velikost a prostornost lze nastavit, čímž se taška vždy přizpůsobuje podle aktuální
potřeby.
Vnitřek je pečlivě navržen tak, aby vše, co potřebujete, se v ní dalo prakticky uložit.
Má pět kapes - čtyři vnější a jednu vnitřní uzavíratelnou na zip, dvě vnitřní přihrádky s
pevným spodkem vhodné pro uložení lahví, karabinku na klíče pod horním lemem tašky,
aby byly vždy po ruce.

Součástí tašky je i samostatný vodotěsný vak na pleny. Uzavírá se na zip i magnet, pro
maximální bezpečnost.

Vnější látka je Softshell s certifikátem Öko-Tex 100, která je barevně sladěná se všemi
nosítkami. Vnitřek je z voděodolné látky, která se dá jednoduše čistit.

Taška je zabalena v pěkné papírové krabici, je vhodná i jako dárek.

Rozměry tašky:
celkový rozměr (výška x šířka): 35 x 33 cm
po zmenšení (výška x šířka): 21 x 33 cm

https://chcinosit.cz/taska-liliputi-mama-nawaho/


Údržba: Prát v pračce na šetrném programu s teplotou 30 °C. Ždímat na nízkých otáčkách.
Žehlit na max. 100 °C. Nebělit.

Parametry:
• Země výroby: hu

Fotky:


	Taška Liliputi Mama Nawaho

